檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　函

地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：黃信捷

電話：02-22829355#5731

電子信箱：hst@mail.nou.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：圖字第1070800020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校協辦「第八屆國際華文暨教育盃電子書創作大賽」，

舉辦免費「電子書製作教育訓練」研習營，懇請協助布告

，請 查照。

說明：

一、旨揭活動擬藉由電子書創作大賽，培養國人閱讀力、創作

力、資訊素養，同時吸引教育界及產業界響應，俾培育文

創人才及促進產業發展，特別舉辦此研習營，藉以提升電

子書製作技巧，敬邀海內外各級教育單位教職員生踴躍報

名參加。

二、研習營時程：

一月份：第一場

時間：2018/1/17(三)PM 02:00 ~ 04:00

地點：國立空中大學 臺中中心11樓(1103教室)

地址：中興大學 綜合教學大樓 臺中市南區興大路145號

一月份：第二場

時間：2018/1/24(三)PM 02:00 ~ 04:00

地點：國立空中大學 蘆洲校本部教學大樓2樓電腦教室

0

1070013754

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:107/01/16

■■■■■■■無附件

■■■■■■_資訊及科技教育科

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

地址：新北市蘆洲區中正路172號

二月份：第一場

時間：2018/2/9(五) PM 02:00 ~ 04:00

地點：國立空中大學高雄中心1樓電腦教室

地址：高雄市三民區九如一路797號

三、參加對象：

海外及全國各級教育單位之教師、在學學生、社會人士。

四、報名方式：網路免費報名

(一)教師請至全國教師在職進修資訊網報名。

https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx，

(二)公務人員請至「公務人員終身學習入口網站」報名，每場可

登錄公務人員終身學習時數2小時。

(三)或以電話報名方式請洽：02-2218-2286 林小姐。

五、更多消息：請參見「第八屆國際華文暨教育盃電子書創作大

賽」競賽海報。網址:https://8thebook.gogofi

nder.com.tw/

六、大賽聯絡人：請洽(02)8512-1068 轉分機 35 林小姐。

正本：公立大學校院、公私立大專校院、全國高級中等學校、全國高級中學、全國高級

職業學校、各私立高級中學、各直轄市及縣市文化局(處)、各直轄市及縣市政府

、國立國民小學、部屬各社教機構、臺北市立高中高職、臺北市立高級中學、臺

北市國私立高級中等學校附設進修學校

副本：國立空中大學、本校管理與資訊學系、本校圖書館 2018-01-16
08:21:06